
Zarządzenie Nr 79/2014 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie : zmian w budżecie na rok 2014.

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na 2014 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2.Planowane dochody po zmianach wynoszą 27.812.735,69 zł, z tego
1) dochody bieżące w wysokości 26.049.525,18 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości 1.763.210,51 zł.
3. Dochody, o których mowa w ust.2 obejmują w szczególności dotacje celowe 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 2.702.838,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2014 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2.Planowane wydatki po zmianach wynoszą 27.417.560,50 zł, z tego
1) wydatki bieżące w wysokości 25.081.648,50 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 2.335.912,00 zł.
3. Wydatki, o których mowa w ust.2 obejmują w szczególności wydatki na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 2.702.838,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Uzasadnienie

Dokonywane zmiany dotyczą zmiany rodzaju dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 
edukacyjnych - „Wyprawka szkolna” ( 854, rozdz. 85415).


